



فرم صورتجلسه

جلسه شماره ۱۱	روز برگزاری: پنج شنبه	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۲/۰۹/۰۹	ساعت برگزاری: ۱۰:۰۰
مکان: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لرستان		موضوع جلسه: کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای دانش بنیان	
دستور کار جلسه			
<p>ارایه خدمات مشاوره ای به شرکت های دانش بنیان ضرورت پیاده سازی هوش مصنوعی در صنعت</p> <p>با توجه به اینکه در استان لرستان علی رقم وجود ظرفیت های موجود تعداد شرکت های دانش بنیان محدودی داریم و تشکیل انجمن نیز به همین دلیل با مشکل مواجه است با نظر اعضای کمیسیون مقرر شد کمیسیون ای تی خدمات مشاوره ای در فرآیند های مرتبط با دانش بنیان شدن ارایه دهد. خدمات مشاوره ای قابل ارایه به شرح زیر می باشد:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ نحوه ثبت شرکت های دانش بنیان ▪ ارزیابی شرکت های دانش بنیان ▪ تشریح آخرین جزئیات و قوانین در آیین نامه شرکت های دانش بنیان و خلاق ▪ تشریح حمایت ها و تسهیلات شرکت های دانش بنیان و خلاق ▪ ارائه راهکارهای لازم برای ایجاد پتانسیل دانش بنیان برای محصولات و خدمات ▪ اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه ▪ تجاری سازی فناوری ▪ جذب سرمایه گذار <p>در راستای دستور کار دوم جلسه، شاهین بیرانوند نماینده کمیسیون صنعت که در جلسه حضور داشت با توجه در پیش رو بودن همایش تحول دیجیتال نکاتی در خصوص ضرورت پیاده سازی هوش مصنوعی در صنعت عنوان نمود. وی افزود بسیاری از صنایع در رکود و در مرز تعطیلی هستند زیرا مدیران صنایع از روش های سنتی استفاده می کنند و روش های سنتی نمی توانند وارد بازار رقابت شوند. می-بایست با توانمندسازی مدیران و استفاده از فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی هزینه ها را کاهش و بهره وری را بالا برد.</p> <p>وی افزود حوزه ای تی باید پشتیبان صنایع دیگر باشد با مشخص کردن بنج مارک و آشنا کردن فعالین با این ظرفیت ها عارضه یابی در واحد های صنعتی صورت گیرد و راهکارهای نوین پیشنهاد گردد. هوش مصنوعی در مدیریت ریسک و پردازش اطلاعات و تصمیم گیری بر اساس این نتایج استخراج شده کاربرد دارد حتی می توان در صنایع مانند پوشاک برای مشتریان شخصی سازی انجام داد.</p> <p>در پایان پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد کمیسیون های ای تی و صنعت و معدن در خصوص برگزاری همایش دیجیتال همکاری داشته باشند و پیش رویداد هایی را قبل از همایش مانند بازدید از خط تولید واحد های صنعتی و دوره آموزشی آگاه سازی مدیران در خصوص تحول دیجیتال برگزار کنند.</p>			
ردیف	مصوبات		اقدام کننده
۱	مقرر شد خدمات مشاوره ای در خصوص نحوه اخذ مجوز دانش بنیان و راهکار های آن به		آزاده دولت شاه و



فرم صورتجلسه

فاطمه یاراحمدی	فعالین ارایه شود .	
اعضای کمیسیون	مقرر شد اعضای کمیسیون بازدید از خط تولید واحد های صنعتی استان داشته باشد .	۲
واحد آموزش اتاق	مقرر شد دوره آموزشی با عنوان "چگونگی ورود به صنعت ۴۰۰" برای مدیران واحد های صنعتی و فعالین اقتصادی برگزار شود .	
خانمها: فاطمه یاراحمدی، آزاده دولتشاه، ریحانه کرنوکر آقایان: سینا حیدری، رسول کرمی، حسام جافری، شایان بیرانوند، امین دالوند، رضا خادمی، اکبر دارابی		حاضرین در جلسه

دبیر کمیسیون

فاطمه یاراحمدی